KLAUS
PLAFONIERA STAGNA LED AD
ALTA EFFICIENZA CON
DIFFUSORE SEMITRASPARENTE
KLAUS
STAFFA IN ACCIAIO INOSSIDABILE PER
INSTALLAZIONE IN SUPERFICIE
Ti presentiamo KLAUS, la nuova gamma di plafoniere stagne
THREELINE con LED integrato.
Dotata di un design semplice e compatto, KLAUS è disponibile in 3 misure (60cm, 120cm e 150cm), in versione ON-OFF
oppure Regolabile (1-10v, DALI o Push) e perfino compatibile con sensori di movimento e kit di emergenza assemblabili
direttamente sul corpo lampada. La componentistica elettronica installata a bordo di KLAUS è a marchio TRIDONIC e
garantisce dunque un elevatissimo standard tecnico di a�dabilità ed e�cienza nel tempo.
Tra le caratteristiche principali spiccano senz'altro anche l'e�cienza luminosa reale pari a 120 lm/W, il corpo stampato ad
iniezione in policarbonato ad elevata resistenza meccanica, pinze ed accessori di fissaggio in acciaio INOX, la facilità di
installazione e il grado di protezione IP65.
A di�erenza delle comuni plafoniere con di�usore opale presenti sul mercato,
KLAUS è dotata di una speciale scocca in policarbonato semitrasparente di
qualità che non ingiallisce nel tempo, permette un'elevata trasparenza della
luce e un controllo più uniforme del fascio luminoso grazie alle striature interne
che evitano il formarsi di inutili zone d'ombra.
IP655700K 4000K
5
ANNI DI
GARANZIA
CONNETTORE STAGNO PG13
DIFFUSORE IN POLICARBONATO
SEMITRASPARENTE
KIT DI EMERGENZA
1-10V
DALI
PUSH
OPZIONI
DI PERSONALIZZAZIONE
120lm/W
Reali
CLIP DI ACCIAIO INOSSIDABILE
DRIVER TRIDONIC
OPZIONI DI
REGOLAZIONE
SENSORE DI MOVIMENTO
INTERNO
CORPO IN POLICARBONATO
MODULO LED
     INTEGRATO 140lm/W
DIFFUSORE
PC
CORPO
PC
SENSORE DI MOVIMENTO
ESTERNO
TELECOMANDO
cod. MSC65
KLAUS
20 W
40 W
55 W
620mm
75
m
m
100mm
75
m
m
100mm
75
m
m
100mm
75
m
m
75
m
m
1220mm
1520mm
75
m
m
N
20 W
20 W
40 W
40 W
55 W
55 W
2840 lm
2840 lm
5680 lm
5680 lm
7810 lm
7810 lm
2446 lm
2446 lm
4885 lm
4885 lm
6682 lm
6682 lm
KLS60-20BF
KLS60-20BN
KLS120-40BF
KLS120-40BN
KLS150-55BF
KLS150-55BN
5700K
4000K
5700K
4000K
5700K
4000K
620 mm
620 mm
1220 mm
1220 mm
1520 mm
1520 mm
KLS60-20DABF
KLS60-20DABN
KLS120-40DABF
KLS120-40DABN
KLS150-55DABF
KLS150-55DABN
OPZIONI
KLS60-20D110BF
KLS60-20D110BN
KLS120-40D110BF
KLS120-40D110BN
KLS150-55D110BF
KLS150-55D110BN
KLS60-20SMBF
KLS60-20SMBN
KLS120-40SMBF
KLS120-40SMBN
KLS150-55SMBF
KLS150-55SMBN
KLS60-20SCBF
KLS60-20SCBN
KLS120-40SCBF
KLS120-40SCBN
KLS150-55SCBF
KLS150-55SCBN
KLS120-40KEBF
KLS120-40KEBN
KLS150-55KEBF
KLS150-55KEBN
1-10VDALI PUSH
KE
1-10V 1-10V
SEDE LEGALE: Viale dei Primati Sportivi, 21 - 00144 Roma (RM)
MAGAZZINO DEPOSITO MERCI: Viale A.G. Eiffel, 100
c/o Commercity Modulo M21 - 00148 Roma (RM)
T. (+39) 06 40410166 - (+39) 06 40410165